
Spolufinancováno : | STÁTNÍ FOND 
.d ] z ŽIiVOTNÍHO PROSTŘED 

Evropskou unii Ministerstvo životního prostředí Řeoleí z promueo 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. $ 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

1)  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ 

VE SMLOUVĚ 

Zadavatel: Povodí Odry, státní podník 

Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Mndie, Doručovací číslo: 701 26 

Zastoupeno: Ing. Jiřím Tkáčem, generálním ředitelem 

IČO: 70890021 

: I Obnovení migrační prostupnosti řeky Olše v profilu jezu 
Název veřejné zakázky: Sovinec, řkm 20,369 

Číslo VZ podle evidence zadavatele: | 1607 

Evidenční číslo VVZ: Z2024-055984 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Limit veřejné zakázky: podlimit 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile display 1126.html 

1.1  Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky je financován prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí 2021— 

2027, Specifický cíl 1.6, Opatření 1.6.2 Zprůchodnění migračních překážek pro živočichy, jehož 

správcem je Ministerstvo životního prostředí. Zadavatel je povinen se při plnění veřejné zakázky řídit 

závaznými Pravidly pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životní prostředí 2021 — 

2027. 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací, a to odstranění stavby jezu Sovinec na 

vodním toku Olše vřkm 20,369 a jeho rekonstrukce na stabilizační práh ve dně vodního toku 

a rekonstrukce břehového opevnění v místě nového stabilizačního prahu. Bližší informace jsou 

uvedeny v Přílohách č. 1 a č. 2 zadávací dokumentace. 

1.2  Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary: 

45246000-3 - Regulace řek a ochrana před povodněmi 

71250000-5 - Architektonické, technické a zeměměřické služby 

1.3.  Cena sjednaná ve smlouvě: 

14.510.000,- Kč bez DPH 

POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2.1  Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle $ 53 zákona. 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADAVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

3.1.  Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel následující nabídky: 

Stránka 1 z 4



Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí O 

STAřNíE FOKy 

2IVOFK“mO PROSTŘED 
"ESKÉ REPUBLIKY 

Pořadové 

č. nabídek 
ldentifikační údaje účastníků 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

před elektronickou 
aukcí 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

dle výsledku 
elektronické aukce 

KAVYL, spol. s r.o. 

IČO: 49975358 

Sídlo: č.p. 563, 675 75 Mohelno 

20 001 022,49 Kč 15 900 000,- Kč 

Sdružení — Sovinec 

na základě uzavřené Smlouvy o společnosti 

Správce: ZVÁNOVEC a.s. 
IČO: 26026279 

Sídlo: Rudolfovská tř. 597, České Budějovice 4, 

370 01 České Budějovice 

Společník: NOWASTAV akciová společnost 

IČO: 00565679 
Sídlo: Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3 

17 197 629,92 Kč 16 960 000,- Kč 

Lesostavby Frýdek-Místek a. s. 

IČO: 45193118 

Sídlo: Slezská 2766, Frýdek, 738 01 Frýdek- 

Místek 

17 500 000,00 Kč 14 600 000,- Kč 

Společnost TALPA - RRR 

na základě uzavřené Společenské smlouvy 

Správce: TALPA - VHS, s.r.o. 

IČO: 10726284 
Sídlo: Holvekova 645/36, kKunčičky, 

Ostrava 

718 00 

Společník 2: RRR spol. s r.o. 

IČO: 25410946 
Sídlo: 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov 

16 980 225,00 Kč 14 510 000,- Kč 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

4.1 Nepoužito. Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU 

5.1  Společ nost TALPA - RRR 

na základě uzavřené Společenské smlouvy ze dne 29.8.2024 

Správce: TALPA - VHS, s.r.o. 

IČO: 10726284 
sídlo: Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava 

Stránka 2 z 4 



Spolufinancováno z ŠTÁTNÍ FORO 
.ď g A l ŽIivOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

EVI'ODSkOU unií Ministerstvo životního prostředí ředeě aax 

Společník 2: RRR spol. s r.o. 

Ičo: 25410946 
sídlo: 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov 

Odůvodnění: 

Dodavatel, kterému byla přidělena veřejná zakázka, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení výše 

uvedené veřejné zakázky v souladu se zákonem. Nabídka účastníka byla vyhodnocena podle 

hodnotícího kritéria jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, tj. nabídka s celkovou nejnižší 

nabídkovou cenou. 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE PŘEDCHOZÍHO ČLÁNKU, POKUD 

JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

6.1  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ SUVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

7.1  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

8.1.  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

9.1  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

10.1 Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

11.1 Nepoužito. 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

12.1 U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI 

13.1 Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

Stránka 3 z 4 



STATNÍ FOND 

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDI 

ČESKÉ REPUBLIKY 

Spolufinancováno M 
Evro pSkOU unií Ministerstvo životního prostředí O 

14) ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE $ 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

14.1 Nepoužito. 

V Ostravě dne 14.11.2024 

Ing. Jiří Tkáč 
generální ředitel 

Povodí Odry, 
státní podnik 150 

701 26 Ostrava, Varenská 49 

Stránka 4 z 4 


